



सत्यमेव जयते

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA  
MAHARASHTRA WATER SECTOR IMPROVEMENT PROJECT  
NATIONAL SHOPPING BID  
(CIVIL WORKS)  
TENDR NOTICE No. 2 OF 2009-10  
III rd Call

The Executive Engineer, Thane Minor Irrigation Division Kalwa Thane (Maharashtra), in front of Sahakar Vidyalaya, Old Mumbai Pune Road Kalwa Pin-400605 Ph. No. 022/25349743. E mail [tmidkalwa@yahoo.com](mailto:tmidkalwa@yahoo.com) invites national shopping bids for the construction of following works

Package No.	Name of work	Approximate value of work (Rs. In millions)	Period of Completion of work
KAD-2	<b>Maharashtra Water Sector Improvement Project – Remedial work of Dam Safety of Kharade Minor Irrigation Scheme Tal. Shahapur, Dist. Thane</b> Construction of Kerb on Dam Top and Repairing of Pitching	0.710	12 Calendar Months including monsoon
VLI-2	<b>Maharashtra Water Sector Improvement Project - Remedial work of Dam Safety of Velholi Minor Irrigation Scheme Tal. Shahapur, Dist. Thane.</b> Repairs to Head Regulator Well and Providing embankment to Tail Channel	0.299	12 Calendar Months including monsoon

PERIOD OF SALE OF BLANK BID DOCUMENT 25/01/2010 to 08/02/2010

LAST DATE AND TIME FOR RECEIPT OF BIDS 09/02/2010 up to 15.00 hours

TIME AND DATE OF OPENING OF BIDS 09/02/2010 @ 15.30 hours

PLACE OF ISSUE AND RECEIPT OF BIDS & PLACE OF OPENING OF BIDS The Executive Engineer, Thane Minor Irrigation Division Kalwa Thane, (Maharashtra) In Front Of The Sahakar Vidyalaya, Old Mumbai Pune Road Kalwa Pin-400605 Ph. No. 022/25349743. E Mail [tmidkalwa@Yahoo.Com](mailto:tmidkalwa@Yahoo.Com)

**Executive Engineer**  
**Thane Minor Irrigation Division**  
**Kalwa Thane**



महाराष्ट्र शासन  
महाराष्ट्र जलक्षेत्र सुधार प्रकल्प  
निविदा सूचना क्रमांक २ सन २००९-२०१०  
राष्ट्रीय शॉपिंग निविदा  
(National Shopping Bid)  
(स्थापत्य कामे)  
(फ़ेर निविदा )

कार्यकारी अभियंता, ठाणे लघु पाटबंधारे विभाग कळवा-ठाणे सहकार विद्यालया समोर, जुना मुंबई पुणे रोड कळवा(प)जिल्हा ठाणे पीन कोड नं. ४०० ६०५ (दूरध्वनी क्रमांक २५३४९७४३)ई मेल tmidkalwa@yahoo.com हे खालील स्थापत्य बांधकामासाठी राष्ट्रीय शॉपिंग बीड पध्दतीच्या निविदा (Bid) मागवित आहेत.

पॅकेज क्र.	कामाचे नाव	कामाची रक्कम रु. दशलक्ष	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
KAD-2	<u>महाराष्ट्र जलक्षेत्र सुधार प्रकल्प- धरण सुरक्षितता कामे</u> खराडे लघु पाटबंधारे योजना ता. शहापूर जि. ठाणे, धरण माथ्यावर संरक्षक भिंत बांधणे व अष्मपटल दुरुस्ती कामे.	०.७१०	१२ महिने पावसाळा कालावधी धरुन
VLI-2	<u>महाराष्ट्र जलक्षेत्र सुधार प्रकल्प- धरण सुरक्षितता कामे</u> वेल्होली लघु पाटबंधारे योजना ता. शहापूर जि. ठाणे, विमोचक विहिर दुरुस्ती व पुच्छ कालव्यास भराव करणे.	०.२९९	१२ महिने पावसाळा कालावधी धरुन

निविदा विक्री कालावधी	२५/०१/२०१० ते ०८/०२/२०१०
निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	०९/०२/२०१० वेळ दुपारी १५.०० वाजेपर्यंत
निविदा उघडण्याचा दिनांक	०९/०२/२०१० वेळ दुपारी १५.३० वाजता
निविदा मागविणारे कार्यालय, निविदा स्विकृती व उघडणारे कार्यालय	कार्यकारी अभियंता, ठाणे लघु पाटबंधारे विभाग, कळवा-ठाणे., सहकार विद्यालया समोर, जुना मुंबई पुणे रोड कळवा-४००६०५ फोन ०२२/२५३४९७४३. ई मेल tmidkalwa@yahoo.com

कार्यकारी अभियंता,  
ठाणे लघु पाटबंधारे विभाग,  
कळवा-ठाणे.